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	🍀Kustavin kirjallisuusyhdistys ry hakee ensi kesäksi korkeakouluharjoittelijaa. Lisätiedot vkkustavissa@gmail.com
🍀Nyt olisi myös reippaille vapaaehtoisille hommia tarjolla tunnelmallisella kulttuurifestarilla saaristossa! Ota yhteyttä vkkustavissa@gmail.com
🍀Muista myös: Tuottajarekry avoinna 15.3.2024 saakka! 	
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	👉KUSTAVIN KIRJALLISUUSYHDISTYS RY REKRYTOI:

 Haussa tuottajan sijainen Volter Kilpi -kirjallisuusviikolle Kustaviin kesäksi 2024

Työsuhde: 2.5. - 30.9.2024 (tai sopimuksen mukaan). Työ on kokoaikainen kesä-heinäkuussa ja osa-aikainen (50 %) toukokuussa sekä elo–syyskuussa. Työ sisältää ilta- ja viikonlopputyötä tapahtuman aikana sekä yksittäisinä muina päivinä. 

Palkkaus: Tuottajan palkka on 2700 € (100 %) ja 1350 € (50 %).

Volter Kilpi Kustavissa- kirjallisuusviikko on Kustavin kirjallisuusyhdistyksen vuosittain heinäkuussa järjestämä festivaali, joka tunnetaan korkeatasoisesta ohjelmasta ja kotoisasta tunnelmasta. Tänä vuonna tapahtuma viettää 25-vuotisjuhlavuottaan, ja lisäksi Volter Kilven syntymästä tulee kuluneeksi 150 vuotta. Tuottajana pääset osallistumaan yhteen Suomen arvostetuimmista kulttuuritapahtumista yhdessä innostuneen ja kokeneen talkooväen kanssa. 

Kesäkuukausina työtehtäviin kuuluu:

tapahtuman koordinointia ja tuotantoa saaristossa (paisteessa ja sateessa) 
myyntiä, viestintää ja markkinointia
yhteistyötä paikallisten ja valtakunnallisten toimijoiden ja yhteisöjen kanssa
sopimusten ja budjetin seurantaa yhdessä yhdistyksen hallituksen kanssa

Arvostamme: 

kokemusta tapahtumatuotannosta sekä soveltuvaa koulutusta
oma-aloitteisuutta ja kykyä toimia kirjallisuuden ja teatterin kentällä
tietoteknistä osaamista ja taitoa tuottaa visuaalista sisältöä
erinomaista suomen kielen taitoa, muu kielitaito on eduksi
kokemusta apurahahakemusten ja -selvitysten laatimisesta
ajokorttia ja omaa autoa

Tarjoamme:

monipuoliset ja itsenäiset työtehtävät sekä mahdollisuuden kehittyä niissä
mahdollisuuden kehittää perinteikästä tapahtumaa ja sen tuotantoa
joustavat työajat ja osittaisen etätyömahdollisuuden 
majoituksen Kustavissa tapahtuman aikana

Vapaamuotoiset hakemukset 15.3.2024 mennessä sähköpostitse: hk.saloranta@gmail.com

Lisätietoa: 
VKKustavissa.fi, 
Kirjallisuusyhdistyksen hallituksen pj Hanna Saloranta (hk.saloranta@gmail.com puh. 040-5440310, 
Tapahtuman tuottaja Anu Taivalkoski (vkkustavissa@gmail.com, puh. 050-5337631)

Kuva: Tapani Teittinen 	
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	⭐Tiketin lipunmyyntisivut ovat avoinna. Nyt lippuja ostamaan ensi kesäksi !👏 	
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Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikko | Osta lippu helposti | Tiketti
www.tiketti.fi
Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon viralliset ennakkoliput myynnissä Tiketissä! 



	
			
			Katso Facebookissa		
				
							·
				 				
					Jaa				
				
																
														Share on Facebook
						
											
														Share on Twitter
						
											
														Share on Linked In
						
											
														Share by Email
						
					                				

					

	


	
		View Comments
			
				
					Likes:
					
									
				11
			
	
				
					Shares:
									
				0
			
	
					
						Comments:
											
					0
				


	





0 CommentsKommentoi Facebookissa



Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikko 

			

	 3 viikkoa sitten 
			

	


	





	⭐️Vuoden 2024 Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon ohjelma on nyt julkaistu!

⭐️Käy katsomassa uusi, hieno Tarina-teemainen juhlavuoden ohjelmisto verkkosivuiltamme.

⭐️Uusi ohjelmisto on täynnä tietoa, elämyksiä ja ennen kaikkea tarinoita. Ohjelmistossa tänä vuonna muun muassa: Kaaskerin Lundström, Merimiehen leski, Onnen saarella, Albatrossin tarina, uusi Kilven elämään perustuva monologiesitys, mielenkiintoisia luentoja, Tarinaklubi, monologikurssi, kirkkovenesoutua...ja paljon muuta!

⭐️Maksullisten esitysten lipunmyynti on avoinna NYT Tiketin verkkokaupassa! 	
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	🍀Kevättä ilmassa!Ensi kesän Kilpi-viikon uusi Elina Kilkun suunnittelema ohjelmisto teemalla KAIKEN TAKANA ON TARINA julkaistaan tasan viikon kuluttua 1.maaliskuuta. Pysykää kuulolla!🤩 	
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	🍀Volter Kilpi -lukupiiri alkamassa Kustavissa maaliskuussa!🍀 	
	... Lue lisääLue vähemmän



	
			
			Katso Facebookissa		
				
							·
				 				
					Jaa				
				
																
														Share on Facebook
						
											
														Share on Twitter
						
											
														Share on Linked In
						
											
														Share by Email
						
					                				

					

	


	
		View Comments
			
				
					Likes:
					
									
				20
			
	
				
					Shares:
									
				0
			
	
					
						Comments:
											
					0
				


	





0 CommentsKommentoi Facebookissa



Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikko 

			

	 2 kuukautta sitten 
			

	


	



	👉Mielenkiintoinen Studia Generalia -luentosarja Romaanin tieto alkaa tänään! Vapaa pääsy ja myös etäosallistumisen mahdollisuus. 🤩

"Romaanin tieto -hanke (Koneen säätiö 2022-2024) toteuttaa kevätlukukaudella 2024 kaikille avoimen etäluentosarjan, jossa tutustutaan kotimaiseen nykyromaaniin, sen tekijöihin ja sitä koskevaan tutkimukseen.

Luennot pidetään maanantaisin klo 17:15–18:45 ajalla 15.1.2024–22.4.2024 paikan päällä Turun yliopiston Arcanum-rakennuksessa salissa luentosalissa ARC A152 (”Aava”).
Halutessaan luentoja voi seurata myös etäyhteydellä. 

Luentosarjalle on vapaa pääsy. Tervetuloa!" 	
	... Lue lisääLue vähemmän

This content isn't available right now
When this happens, it's usually because the owner only shared it with a small group of people, changed who can see it or it's been deleted. 
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	🌲Kustavin kirjallisuusyhdistys ja Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikko toivottaa kaikille kiireetöntä ja tunnelmallista joulunaikaa!🌲 	
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	Tänään Volter Kilven syntymästä tulee kuluneeksi 149 vuotta. Ensi vuonna juhlitaan tasavuosia!🌹 	
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	🍁Tuulentuvalla viime lauantaina 11.11.23 pidetyssä Kustavin kirjallisuusyhdistys ry:n syyskokouksessa valittiin uusi hallitus kaudelle 2024.

Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Hanna Saloranta. 🤩👍

Hallitukseen valittiin syyskokouksessa kaksi uutta varajäsentä, Miikka Koski sekä Sanna Kotijärvi. Lämpimät onnittelut hallituksen uusille jäsenille!🍀

Suuret kiitokset Essi Takkiselle mukana olosta yhdistyksen hallituksessa useiden vuosien ajan. Kiitämme suuresti edelleen myös yhdistyksen kunniajäsentä Sirkka Vuoriota ansiokkaasta työstä yhdistyksen hyväksi.🙏

---------------------

Kustavin kirjallisuusyhdistyksen hallituksen kokoonpano kaudella 2024

Hanna Saloranta, puheenjohtaja
Anja Laaksonen, rahastonhoitaja
Hilkka Oksama-Valtonen, varapuheenjohtaja
Kirsi Keravuori
Heljä Kajander
Anna Leimola
Anniina Lindqvist
Vesa Haapalehto (varajäsen)
Outi Hupaniittu (varajäsen)
Essi Vuontisjärvi (varajäsen)
Tuula-Riitta Karlin (varajäsen)
Miikka Koski (varajäsen)
Sanna Kotijärvi (varajäsen) 	
	... Lue lisääLue vähemmän
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	🍂Tervetuloa Kustavin kirjallisuusyhdistys ry.n sääntömääräiseen syyskokoukseen la 11.11.2023 klo 11.30 Tuulentuvalle.🍂 	
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	🔥KILPAILU!🔥

Kerro mikä Volter Kilven kirjoittamista tarinoista puhuttelee sinua eniten ja miksi?

👉Kirjoita vastauksesi tämän julkaisun kommenttikenttään.

🔥Palkintona arvomme kaksi lippupakettia ensi kesän 2024 Kilpi-viikon esityksiin. Arvonta suoritetaan sunnuntaina 1.10.23. Voittajiin otetaan yhteyttä henkilökohtaisesti

👉Voittajat on nyt arvottu ja voittajiin otettu yhteyttä. Kiitos kaikille osallistuneille!💖 	
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